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Rozklad wazny od dnia 1.05.2017 .

Linia 118 Sadow — Koszecin przez: Rusinowice

Przystanki komunikacyjne i dworce

Saddw Podlesie
Sadoéw Kopce

Sadow Przedszkole
Saddw Szkola

Sadow Skrzyzowanie
Rusinowice Dworcowa
Rusinowice

Pikka

Rusinowice
Rusinowice Dworcowa
Wierzbie

Rzyce / Irki

Koszecin Szkofa

7.05
7.07
7.10
7.11
7.13
7.16
7.18
7.22
7.25
7.27
7.32
7.36
7.40

Objasnienia uzytych w_rozkladzie jazdy oznaczen i symboli:



